
 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 

新緑の候 貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、弊社では製造・販売・技術の一体化を図るため平成 29 年 7 月 18 日

より下記へ本社を移転することとなりました。 

 

これを機に部門間の連携をより密にし、技術開発・サ－ビスの向上にむけて努力い

たす所存でございます。 

 

今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

                                   敬具 

 

平成 29 年 9 月吉日 

 

新住所: 茨城県常総市内守谷町 399013 

        電話: 029712711149(代表)     FAX:029712711127 

 

                                                 谷口インキ製造株式会社 

                          代表取締役 谷口 宗宏 

地図 

 


